
Zápis č. 2011-01

ze schůze představenstva Jihomoravské divize ČSTS

Termín:  23. 6. 2011 – 19:00-21:00

Místo: Brno, Orlovna na Mendlově náměstí

Přítomni: J. Herodek (JH), J. Jančová (JJ), R. Kazda (RK), V. Kosmák (VK), M. Odstrčil (MO)

Nepřítomni: -

Hosté: L. Siegel - odstupující předseda, V. Matoušek – DK JmD

2011/01/01 - Volby funkcí:

Představenstvo JmD jednohlasně zvolilo tyto funkce:

Předseda JmD: Václav Kosmák

Soutěžní komisař JmD: Robert Kazda

Vzdělávací činnost: Martin Odstrčil

L. Siegel jako předchozí předseda předal funkci a pravomoce novému předsedovi. VK zajistí 

dodání zápisu ustavující schůze na sekretariát ČSTS.

V. Matoušek jako zástupce DK JmD informoval, že předsedou DK byl zvolen Jozef Rosypka.

Kontakty členů představenstva JmD:

Václav Kosmák - předseda - 602 508 279 - vkosmak@seznam.cz

Ing. Robert Kazda - sout. komisař - 606 504 290 - kazda@bkom.cz

Martin Odstrčil - vzděl. činnost - 603 427 977 - martin@dancesportpro.cz

Jana Jančová - člen - 739 203 708 - info@danza.cz

Jan Herodek - člen - 732 862 884 - tk@tk-orel.cz

Kontakty členů DK JmD:

Jozef Rosypka - předseda DK - 721444919 - evro.brno@seznam.cz

Vladimír Matoušek - člen DK - 602 504 385 - vladimir.matousek@seznam.cz

Jiří Roháček - člen DK JmD - 724 427 330 - rohacek.jiri@gmail.com

2011/01/02 - Informovanost členů JmD:

Představenstvo JmD rozhodlo o rozesílání zápisů z jednání všem kolektivním členům JmD - e-

mailem. Zároveň bude zápis poslán webmasterovi www svazu s žádostí o zveřejnění. Zodpovídá 

VK (předseda). Informace budou dále i na facebooku (viz dále).

2011/01/03 - Zřízení Facebook stránky JmD ČSTS:

Představenstvo JmD rozhodlo o zřízení FB stránky z důvodů informovanosti všech členů. 

Administrátorem FB JmD byla určena JJ.

2011/01/04 - Practise competition JmD:

Představenstvo JmD rozhodlo o pokračování myšlenky minulého vedení z oblasti soutěžně 

vzdělávací. MO zajistil organizační rozjezd Practise competition pro členy JmD. Termín: každá 



středa 19.00 - 21.00 ve velké hale Campusu v Bohunicích v Brně. První termín stanoven na 7. 9. 

Zdarma pro členy JmD a členy reprezentující JmD. Řízení practise bude zajišťovat pokaždé jiný 

člen (kolektivní): 

7. 9. DSP Kometa Brno

14. 9. TK TŠ Starlet Brno

21. 9. Danza Brno

28. 9. TK Orel Telnice

5. 10. TS Morava Mikulov

12. 10. TK Niké Brno

Další rozpis zajistí organizační vedoucí této akce (MO) - zodpovídá za rozeslání rozpisu řízení. 

Doporučeno rozdělování párů na parket dle výkonnosti. Technické upozornění: není zde 

přehrávač, pouze připojení na PC, mobil (jack). Platí pravidlo S-S, L-L: v Sudé týdny (dle kalendáře) 

se začíná Standardem, v Liché týdny se začíná Latinou. První practise tedy 7. 9. začíná 

standardem.

2011/01/05 - Informace z GM WDSC:

Informace podal L. Siegel a zároveň upozornil, že naše organizace má nový název: WDSF - World 

Dance Sport Federation.

2011/01/06 - Oznámení kandidatury a poděkování:

L. Siegel oznámil svou kandidaturu na post viceprezidenta ČSTS společně s E. Bartuňkovou 

do podzimních voleb. Nové představenstvo vyjádřilo L. Siegelovi poděkování za činnost předsedy 

představenstva JmD v uplynulém období a vyjádřilo mu svou podporu ve volbách.

2011/01/07 - Termíny schůzí př. JmD:

Středy; další schůze bude 7. 9. v 19.00 v Campusu.

Zapsal: R. Kazda

Ověřil: V. Kosmák




